

Blue Idea ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 40

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 20 53 53
	CVR-nr.: 32 28 62 40
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.358 t.kr. mod 5.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.470 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.357.614	5.943.938
1 Personaleomkostninger	-4.464.331	-3.953.934
Driftsresultat	1.893.283	1.990.004
Andre finansielle indtægter	422	3.343
Øvrige finansielle omkostninger	-685	-658
Resultat før skat	1.893.020	1.992.689
2 Skat af årets resultat	-422.542	-445.816
Årets resultat	1.470.478	1.546.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.465.000	1.545.000
Overføres til overført resultat	5.478	1.873
Disponeret i alt	1.470.478	1.546.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	192.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	192.093	0
Anlægsaktiver i alt	192.093	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.321.919	1.131.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.131.750	1.390.350
Andre tilgodehavender	21.875	18.075
Periodeafgrænsningsposter	8.749	0
Tilgodehavender i alt	2.484.293	2.540.187
Likvide beholdninger	2.338.781	2.309.430
Omsætningsaktiver i alt	4.823.074	4.849.617
Aktiver i alt	5.015.167	4.849.617

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	138.889	138.889
5	Overført resultat	178.893	173.415
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.465.000	1.545.000
	Egenkapital i alt	<u>1.782.782</u>	<u>1.857.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.863	184.750
	Selskabsskat	422.542	445.816
	Anden gæld	1.063.899	933.940
	Periodeafgrænsningsposter	1.490.081	1.427.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.232.385</u>	<u>2.992.313</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.232.385</u>	<u>2.992.313</u>
	Passiver i alt	<u>5.015.167</u>	<u>4.849.617</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.643.716	3.281.177
Pensioner	535.050	396.440
Andre omkostninger til social sikring	24.425	21.869
Personaleomkostninger i øvrigt	261.140	254.448
	4.464.331	3.953.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	422.542	445.816
	422.542	445.816
3. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Tilgang		192.093
Kostpris ultimo		192.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo		192.093
	31/12 2017	31/12 2016
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	138.889	138.889
	138.889	138.889
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	173.415	171.542
Årets overførte overskud eller underskud	5.478	1.873
	178.893	173.415

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.545.000	2.300.000
Udloddet udbytte	-1.545.000	-2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.465.000</u>	<u>1.545.000</u>
	<u>1.465.000</u>	<u>1.545.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstrup Holding ApS, CVR-nr. 32286216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.